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IRCCS
IRCCS – Centro San Giovanni di Dio Fatebenefratelli

via Pilastroni, 4 - 25125 Brescia (BS) Tel. 030 3501639 - Fax 030 3501345 www.irccs-fatebenefratelli.it 

Responsabile Ufficio Formazione Chiara Verzelletti c.verzelletti@fatebenefratelli.it
centro.sangiovanni.di.dio@fatebenefratelli.it Provider Provvisorio Nazionale  443

IRCCS – Fondazione Santa Lucia

via Ardeatina, 306 - 00179 Roma        Tel. 06 515011                               www.hsantalucia.it

Responsabile Ufficio Formazione Carlo Caltagirone                 ecm.direttore@hsantalucia.it
ecm.coordinatore@hsantalucia.it Provider Standard Nazionale  125

IRCCS – Fondazione Stella Maris

viale del Tirreno, 341 A/B/C - 56128 Calabrone (PI) 
Tel. 050 886235 - Fax 050 886202                                                                                                www.fsm.unipi.it

Responsabile Ufficio Formazione Barbara Collina Grenci b.collina@fsm.unipi.it
formazione@ fsm.unipi.itProvider Provvisorio Regionale  9

IRCCS – Ospedale Casa Sollievo della Sofferenza - Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico Opera di San Pio da Pietrelcina

viale Cappuccini, 1 - 71013 San Giovanni Rotondo (FG) Tel. 088 2410050 www.operapadrepio.it

Responsabile Ufficio Formazione Michelina Crisetti m.crisetti@operapadrepio.it
ecm@operapadrepio.itProvider Provvisorio Regionale 57

IRCCS – Ospedale Pediatrico Bambino Gesù

piazza di Sant’Onofrio, 4 - 00165 Roma (RM)  Tel. 06 68593770/2290  www.ospedalebambinogesu.it

Responsabile Ufficio Formazione Rita Mingarelli rita.mingarelli@opbg.net 
congressi@opbg.netProvider Standard Nazionale  784

Complesso Integrato Columbus

via Giuseppe Moscati, 31- 00168 Roma (RM)  Tel./Fax 06 3503675  www.h-columbus.it

Responsabile Ufficio Formazione Massimiliano Zitelli massimilianozitelli@h-columbus.it
ufficioformazione@h-columbus.itProvider Provvisorio Nazionale  398

Ospedale Classificato Cristo Re

via delle Calasanziane, 25 - 00167 Roma (RM) Tel. 06 61245601- Fax 06 61245607                            www.ospedalecristore.it

Responsabile Ufficio Formazione Annamaria Sanna annamaria.sanna@ospedalecristore.it
ufficiocomunicazione@ospedalecristore.itNon accreditato al Programma ECM  

Ospedale Classificato Villa Salus

via Terraglio, 114 - 30174 Mestre (VE)  Tel. 041 2906058 - Fax 041 2906762                               www.ospedalevillasalus.it

Responsabile Ufficio Formazione Franco Condotta
formazione@ospedalevillasalus.it

Provider Provvisorio Regionale  111

Ospedale San Giovanni Calibita - Fondazione Fatebenefratelli per la Ricerca e la Formazione Sanitaria Sociale

Lungotevere de’ Cenci, 5/7 - 00186 Roma (RM)  Tel. 06 68370550 - Fax 06 68370933 www.fondazionefatebenefratelli.it

Responsabile Ufficio Formazione Sara Lanfredi s.lanfredi@fondazionefatebenefratelli.it
segreteria@fondazionefatebenefratelli.itProvider Standard Nazionale  903 

IRCCS
Uffici Formazione Strutture Sanitarie ARIS


